
Südmetall Otto Leonhard GmbH - Maisach

Tel.: 0 81 41/ 3 55 19 - 0 info@suedmetall.de Frauenstr. 48
Fax:  0 81 41/ 3 55 19 - 50 82216 Maisach

Mitarbeiter Aufgabenbereich DW 
Ernst, Stefan Geschäftsführer 0 info@suedmetall.de

Pogrzeba, Christoph Geschäftsführer 0 info@suedmetall.de

Arnold, Michael Einkauf / Verkauf 16 michael.arnold@suedmetall.de

Bartl, Gabi Verkauf / Wohnraumfenster 30 gabi.bartl@suedmetall.de

Bayer, Luisa Auszubildende 16 luisa.bayer@suedmetall.de

Bieler, Renate Verkauf / EDV 29 renate.bieler@suedmetall.de

Bienroth, Holger Verkauf 11 holger.bienroth@suedmetall.de

Brauer, Helmut Verkauf / Prefa / Flachdach 32 helmut.brauer@suedmetall.de

Brünstler, Hans Außendienst hans.bruenstler@suedmetall.de

01 51/ 58 03 30 24
Hillmayr, Simon Verkauf 21 simon.hillmayr@suedmetall.de

Kaltner, Moritz Verkauf 40 moritz.kaltner@suedmetall.de

Kemmerich, Marion Buchhaltung / Posteingang 31 marion.kemmerich@suedmetall.de

Knieps, Werner Bereichsleitung Einkauf 15 werner.knieps@suedmetall.de

Kobinger, Achim Verkauf 12 achim.kobinger@suedmetall.de

Neumann, Christian LKW-Disposition 27 christian.neumann@suedmetall.de

Rouskova, Simona Registratur / Faktura 33 simona.rouskova@suedmetall.de

Späth, Robert Verkauf / Werkzeuge & Maschinen 19 robert.spaeth@suedmetall.de

01 51/ 58 03 30 19
Tiefenbach, Michael Bereichsleitung Außendienst 34 michael.tiefenbach@suedmetall.de

01 51/ 58 03 30 34
Wagner, Sandra Verkauf / Trapezbleche 36 sandra.wagner@suedmetall.de

Weißbrod, Nadine Verkauf / Wohnraumfenster 43 nadine.weissbrod@suedmetall.de

Südmetall Otto Leonhard GmbH - Peißenberg

Tel.: 0 88 03/ 58 57 oder 58 58 Wilhelm-Röntgen-Str. 7
Fax:  0 88 03/ 58 41 infopeissenberg@suedmetall.de 82380 Peißenberg

Mitarbeiter Aufgabenbereich
Schaturski, Andrej Niederlassungsleiter andrej.schaturski@suedmetall.de

Hamann, Kathrin Verkauf / Einkauf kathrin.hamann@suedmetall.de

Herrmann, Nico Verkauf nico.herrmann@suedmetall.de

Kölbl, Manuel Außendienst manuel.koelbl@suedmetall.de

01 51/ 58 03 30 39
Schenk, Tanja Verkauf tanja.schenk@suedmetall.de

Schrall, Sepp Außendienst sepp.schrall@suedmetall.de

01 51/ 58 03 30 41

Stand Dezember  2025



Südmetall Otto Leonhard GmbH - München-Moosfeld Gewerbegebiet Am Moosfeld

Tel.: 0 89/ 45 19 00 - 0 Karl-Schmid-Str. 3
Fax:  0 89/ 45 19 00 - 50 infomuenchen@suedmetall.de 81829 München

Mitarbeiter Aufgabenbereich DW
Leonhard, Carolin Geschäftsführerin 0 infomuenchen@suedmetall.de

Eisgeth, Robert Niederlassungsleiter 43 robert.eisgeth@suedmetall.de

01 51/ 58 03 30 43
Schauer, Herbert Niederlassungsleiter 16 herbert.schauer@suedmetall.de

01 51/ 58 03 30 16
Herold, Thomas Verkauf / Dispo / Sicherheit 25 thomas.herold@suedmetall.de

Hirn, Susanne Verkauf 23 susanne.hirn@suedmetall.de

Königseder, Simon Einkauf / Verkauf 27 simon.koenigseder@suedmetall.de

Mayroth, Kerstin Registratur / Faktura 40 kerstin.mayroth@suedmetall.de

Nart, Bekir Verkauf / Dispo 25 bekir.nart@suedmetall.de

Fürlauf, Björn Außendienst 44 bjoern.fuerlauf@suedmetall.de

01 51/ 58 03 30 44
Proll, Sebastian Außendienst 12 sebastian.proll@suedmetall.de

01 51/ 58 03 30 12
Schlapka, Claus Fachmarkt / Lagerist 23 claus.schlapka@suedmetall.de

Stiglmeier, Maria Verkauf / Registratur 30 maria.stiglmeier@suedmetall.de

Ullmer, Dominik Verkauf 11 dominik.ullmer@suedmetall.de

Veysel, Sahin Verkauf 32 sahin.veysel@suedmetall.de

Winkler, Karolina Verkauf 24 karolina.winkler@suedmetall.de

Südmetall Otto Leonhard GmbH - VKB Niederbayern

Tel.: 0 99 38/ 9 19 54 - 91 Thundorfer Str. 19
Fax:  0 99 38/ 9 19 54 - 93 infoniederbayern@suedmetall.de 94554 Moos

Mitarbeiter Aufgabenbereich DW
Ketterl, Kerstin Verkauf 91 kerstin.ketterl@suedmetall.de

01 51/ 58 03 30 50

Stand Dezember  2025


